ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

П Р И К А З

18.04.2017                                   с. Георгиевское                           № 33
Об утверждении плана по улучшению

качества оказания услуг муниципальными

образовательными организациями,

осуществляющими образовательную

деятельность на территории Межевского

муниципального района

   В соответствии с поручениями заместителя губернатора Костромской области по итогам участия в видео совещании с представителями Минтруда РФ и Минобрнауки РФ 14.04.2017г. и в целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной деятельности  в 2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по улучшению качества услуг муниципальными образовательными организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Межевского муниципального района (Приложение).

2.  Руководителям образовательных организаций исполнять пункты плана в соответствии со сроками.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Смирнову А.В., заведующего РМК.

Начальник отдела образования                                                            Т.Н. Вардая